
 

 

UCHWAŁA NR LII/562/2022 

RADY GMINY GIŻYCKO 

z dnia 9 września 2022 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr XVI/155/2019 Rady Gminy Giżycko z dnia 28 listopada 2019 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

dodatków wchodzących w skład wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych 

przez Gminę Giżycko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 30 ust. 6 i 6a, art. 49 ust. 2 w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.)., Rada Gminy Giżycko uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XVI/155/2019 Rady Gminy Giżycko z dnia 28 listopada 2019 r. 

sprawie ustalania regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków 

wchodzących w skład wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę 

Giżycko, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: Ilekroć w regulaminie mowa jest o: 

1) ustawie - rozumie się przez to ustawę z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1762 ze zm.); 

2) rozporządzeniu - rozumie się przez to rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 

31 stycznia 2005r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego 

nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz 

wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. poz.416 ze zm.); 

3) regulaminie - rozumie się przez to niniejszy regulamin; 

4) organie prowadzącym szkołę - rozumie się przez to Gminę Giżycko; 

5) nauczycielach bez bliższego ograniczenia - rozumie się przez to nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Giżycko; 

6) klasie - należy przez to rozumieć także oddział lub grupę przedszkolną lub grupę wychowawczą; 

7) uczniu - rozumie się przez to także dziecko objęte wychowaniem przedszkolnym; 

2) § 9 pkt 1 otrzymuje brzmienie: Nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze w szkole oraz 

nauczycielom, którym powierzono wychowawstwo klasy, sprawowanie funkcji mentora lub nauczyciela 

opiekującego się oddziałem przedszkolnym, przysługuje dodatek funkcyjny; 

3) Załącznik nr 1 do regulaminu - tabela nr 1 otrzymuje brzmienie: 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 15 września 2022 r.

Poz. 3920



Pełniona funkcja 

Miesięczna wysokość dodatku 

- % stawki bazowej* 

od do 

dyrektor szkoły liczącej 9 oddziałów 25 40 

dyrektor szkoły liczącej od 10 do 12 oddziałów 35 50 

dyrektor szkoły liczącej od 13 - 25 oddziałów 40 55 

wicedyrektor szkoły 15 30 

mentor 3 

*Za kwotę bazową przyjmuje się średnie wynagrodzenie nauczyciela początkującego, o którym mowa w art. 30 

ust. 3 ustawy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Giżycko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 roku. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Giżycko 

Agnieszka Konc 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3920


		2022-09-15T09:20:19+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




